
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 

Δ Η Μ Ο Σ   Β Ο Λ Ο Υ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
          

                         Βόλος    9 .  5 . 2017 
 

                                Αρ. Πρωτ.:  35908 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφόρος Ειρήνης 131 
Τ.Κ. 38446 Νέα Ιωνία 
Πληροφορίες: Ελένη Γελαδά 
Τηλέφωνο: 24213 53121 
Fax: 24210 91304 
Email : dioikit@volos-city.gr 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   Β Ο Λ Ο Υ  
 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων του Δημάρχου, 

καθώς και την αριθ. 847/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Βόλου (ΑΔΑ: 7Χ7ΓΩ96-

ΠΣΛ) με την οποία ορίστηκε ο Αντιδήμαρχος κ. Αθανάσιος Θεοδώρου να ασκεί τα καθήκοντα 

του Δημάρχου, σε εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 89 του Ν. 3463/2006. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 170 του Ν. 3584/2007.  

3. Τις διατάξεις της περ. ιθ της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/1994. 

4. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου ΙΔ.1 της παραγράφου ΙΔ του Ν. 4152/2013, όπως 

ισχύει. 

5. Την αριθ. 6.15107/5.12840/2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 3975/Β/12-12-

2016) «Προώθηση της απασχόλησης ανέργων μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 

χαρακτήρα στους Δήμους της χώρας, συμπεριλαμβανομένης της κατάρτισης των 

συμμετεχόντων, με συγχρηματοδότηση από πόρους του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 και 

χρηματοδότηση από εθνικούς πόρους, στο πλαίσιο του Ν. 4152/2013 ως ισχύει». 

6. Το αριθ. οικ. 409/15-9-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, με το οποίο κοινοποιήθηκε στους Δήμους ο  οδηγός 

για την υλοποίηση δράσεων προώθησης της απασχόλησης μέσω των νέων προγραμμάτων 

κοινωφελούς χαρακτήρα οκτάμηνης διάρκειας. 

7. Την αριθ. 1/2017 δημόσια πρόσκληση του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού 

Δυναμικού προς τους εγγεγραμμένους άνεργους για υποβολή ηλεκτρονικών αιτήσεων 

συμμετοχής στη διαδικασία κατάρτισης του πίνακα κατάταξης ανέργων για την προώθηση της 

απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε δήμους της χώρας 

ΑΔΑ: 6Λ3ΙΩ96-ΕΒΙ



 

 

2 

2 

(επιβλέποντες φορείς), συμπεριλαμβανομένης της κατάρτισης των συμμετεχόντων, για 

24.251 θέσεις πλήρους απασχόλησης, μεταξύ των οποίων περιλαμβάνονται και τριακόσιες 

τριάντα έξι (336) θέσεις, διάφορων ειδικοτήτων, που έχουν διατεθεί στον Δήμο Βόλου. 

8. Το γεγονός ότι η τοποθέτηση των υποδειχθέντων ωφελούμενων θα γίνει στο πλαίσιο 

της Δράσης «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014 - 2020, που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

(ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, εκτός των περιπτώσεων του Κεφαλαίου 1.2.ΙΙ της Δημόσιας 

Πρόσκλησης Νο 1/2017 που χρηματοδοτείται από τον Κρατικό Προϋπολογισμό.  

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βόλου (ΦΕΚ 2210/27-7-2012 τ. Β΄). 

10.  Την αριθ. 31549/25-4-2017 (ΑΔΑ : 7ΞΨΒΩ96-1ΓΨ), όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει, περί τοποθέτησης επιτυχόντων ωφελούμενων στη Διεύθυνση Κοιμητηρίων του Δήμου 

Βόλου , προκειμένου να συμβάλλουν στην υλοποίηση του έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ». 

11. Τα Συστατικά Σημειώματα Θέσεων εργασίας του ΚΠΑ2 Βόλου του Ο.Α.Ε.Δ., με τα 

οποία ενημερωθήκαμε για τους επιλεγέντες ωφελούμενους στο Δήμο μας, καθώς και τα  

υποβληθέντα από αυτούς δικαιολογητικά. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Συμπληρώνουμε την αριθ. 31549/25-4-2017 (ΑΔΑ : 7ΞΨΒΩ96-1ΓΨ) απόφασή μας, 

όπως ισχύει και τοποθετούμε στη Διεύθυνση Κοιμητηρίων τον ωφελούμενο ΤΣΙΜΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ο οποίος θα απασχοληθεί με την ειδικότητα ΥΕ  ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ και για χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών, από 11/5/2017 έως 

10/1/2018, προκειμένου να συμβάλλει στην υλοποίηση του έργου της εν λόγω Υπηρεσίας 

«ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ». 

 
 

Κοινοποίηση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο : 
-  ΚΠΑ 2 Βόλου ,Ύδρας 2 , Τ.Κ. 38334 
-  Διεύθυνση Κοιμητηρίων 
-  Τμήμα Μισθοδοσίας 
-  ενδιαφερόμενο ωφελούμενο 

Ο ΑΣΚΩΝ ΤΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΒΟΛΟΥ 

 
 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6Λ3ΙΩ96-ΕΒΙ


		2017-05-09T14:43:06+0300
	Athens




